
UCHWAŁA NR XXXIII/247/18
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych w Gminie Żagań

Na podstawie art. 419 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r.  poz.15 i 1089 
oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) uchwala się  , co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Żagań, Rada Gminy Żagań dokonuje zmiany opisu granic okręgów wyborczych 
określonych w załączniku do  Uchwały Nr XXXII/235/18 Rady Gminy Żagań z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Żagań na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. z 2018 r. poz.710) :

1. w okręgu wyborczym nr 10 w miejscowości Stary Żagań po nazwie miejscowości skreśla się wyrazy ” od nr 
1 do nr 72”,

2. w okręgu wyborczym nr 11 w miejscowości Rudawica po nazwie miejscowości skreśla się wyrazy „ od nr 
1 do nr 88A”.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 85498E93-3DBE-4107-9CE0-59E608D6475B. Uchwalony Strona 1




